
2 Pools mit max. je 5 Starter und anschl. Cupsystem ohne Hoffnungsrunde

Tln.8VS Schörfling 26.10.2018Schülerin U10 10-9_ +27kg - 30kg Anfängerturnier für Schül

Matte _2 min

PlatzGewicht

ASKÖ Henndorf

JT Salzkammergut

ASKÖ Rottenmann

Judo UNION Kirchham

0 0 10

10 0 1

10 10 10

0 0 0

101

112

3

0

30

0

3

2

1

4

Pool A

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

01 02 03 04

10

10

1

10

10

10

01 RESCH Petra

02 TONKA Isabella

03 PREUNER-MARITSCH Leona

04 BUCHEGGER Sandra

1. PREUNER-MARITSCH 

2. TONKA Isabella

3. RESCH Petra

01-02 RESCH Petra TONKA Isabella

03-04 PREUNER-MARITSC BUCHEGGER Sandr

PREUNER-MARITSC03-01 RESCH Petra

BUCHEGGER Sandr04-02 TONKA Isabella

RESCH Petra01-04 BUCHEGGER Sandr

PREUNER-MARITSC02-03 TONKA Isabella

TONKA Isabella

PREUNER-MARITSC

PREUNER-MARITSC

TONKA Isabella

RESCH Petra

PREUNER-MARITSC

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

 kg

 kg

 kg

 kg

PlatzGewicht

ASKÖ Rottenmann

UJZ Mühlviertel

ASKÖ Bad Ischl

ESV Sanjindo

0 0 7

7 0 10

10 10 10

0 0 0

71

172

3

0

30

0

3

2

1

4

Pool B

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

01 02 03 04

10

7

10

10

10

7

01 FISCHER Linda

02 BEUTEL Dijana

03 BAUMANN Ilvy

04 LANDSTORFER Theresia

1. BAUMANN Ilvy

2. BEUTEL Dijana

3. FISCHER Linda

01-02 FISCHER Linda BEUTEL Dijana

03-04 BAUMANN Ilvy LANDSTORFER The

BAUMANN Ilvy03-01 FISCHER Linda

LANDSTORFER The04-02 BEUTEL Dijana

FISCHER Linda01-04 LANDSTORFER The

BAUMANN Ilvy02-03 BEUTEL Dijana

BEUTEL Dijana

BAUMANN Ilvy

BAUMANN Ilvy

BEUTEL Dijana

FISCHER Linda

BAUMANN Ilvy

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

 kg

 kg

 kg

 kg

Finalkämpfe und Semifinalkämpfe (im Cup-System; ohne Trostrunde)

Finale

1.

JT Salzkammergut

ASKÖ Rottenmann

UJZ Mühlviertel

ASKÖ Henndorf

A1 PREUNER-MARITSCH

B2 BEUTEL Dijana

B1BAUMANN Ilvy

A2TONKA Isabella

BAUMANN IlvyPREUNER-MARITSCH

PREUNER-MARITSCH 

2. BAUMANN Ilvy

3. BEUTEL Dijana

3. TONKA Isabella
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